repulisti a te t ego repellat te. t. q. vii. conuenientibus. t. j. q. j. vilissimus.

Clicesimo octavo peccat qd postq; pmoni sunt negligunt addiscere vel

doceri contra bre. qd dicit. Tult est qd in eo se maiore estumat ut bona qd vi-

der addiscere contemnat. xxiij. d. de costantinopolitane. t. xxiij. q. in. si habes.

Clicesimo nono peccant qd nolunt vel nesciunt canonib; obedire qua-

re debet ab administratione vsq; ad congrua satisfactione remoueri. x. d.

sancta romana ecclesia. t. xii. d. si romanorum. na qui nescit obedire cano-

nibus no est dignus altaris ministrare. xxv. q. j. hec consona.

Clicesimo peccat qd sunt nimis creduli in puidicu alioz t anteip; eis

costet de criminis suas finias fulminat h bre. dicte. Si qd de quoq; cle-

rico ad aures tuas puererit no facile credas. vt. iii. c. si qd vero. lxxvi. d.

Clicesimo primo peccat qd nolunt in ecclesiis colunas erigere quos

nouerint meliore sed quos ipsi magis diligunt vel quoru sunt obsequiis

delimiti. viij. q. i. Doyces. nam multi edificant parietes t ecclesie colum-

nas subtrahunt. xij. q. c. ii. gloria episcopi.

Clicesimo secundo peccat qd paulatinu ius parochiale clericis subtra-

bendo sibi appropriat itaq; canones offendunt. x. q. iii. qd cognovimus.

Clicesimo tertio peccat qd indiscrete nitunt vel scelici sibi illatas iurias

psionales. t. q. vii. c. si qd oem traditione. xliij. q. iii. inter qrelas. Et ijd indis-

cretate iniuriat t excadicant. xliij. q. iii. inter qrelas. Et ipi volunt eem auto-

res t indices: na epus auctor vel reus no debet ee iudex. xi. q. i. si clericus.

Clicesimo quarto peccant quia pro minimis culpis paratos corrigi

excommunicant. xi. q. iii. episcopi. t. c. nemo.

Clicesimo quanto peccat qd expellunt illos qd predecessori suis fidelis

seruierunt: t qd deterius est remuneratione seruich quia a predecessorib; rece-

perat spoliat contra canones. xij. q. ii. c. hec hui placiti. t. xv. q. vij. c. illud.

Clicesimo sexto peccant quia aduocatis vel seruientibus nolunt red-

dere qd promiserunt nec volunt ipsos remunerare contra iura. xij. q. ii. c.

quicunq; suffragio. t. c. ecclesiasticis.

Clicesimo septimo peccat quia volunt qd eis credatur in preiudicuz

aliorum. contra iura. vi. q. ii. ep. t. c. si tanti. t. c. placuit.

Clicesimo octavo peccat quia volunt soli clericos deponere. dñe. iu-

dit. c. no potest et. xv. questio. vii. c. felix

Clicesimo nono peccant quia impugnant exemptos iniuste nec ser-

uant illorum priuilegia. xv. q. i. frater noster.

Quadragesimo peccat qd ligant t absoluunt sine cognitione et ideo di-

versas penas pati debet. vt. xliij. q. iii. c. de illicita. de misa. exco. ca. sacro.

Quadragesimo primo peccant qd in conuiujs no faciunt legi sacras

lectiones. xliij. d. pro reverentia: na dum corpus diversis serculis refici

tur lingua in detractionibus relaxatur. xliij. d. c. conuiuia.

Quadragesimo secundo peccat quia in ecclesia vel dum in publico pro-

deunt indumentis lineis vtuntur t pallia habent diffibulata contra co-

ciliun generale. de vita et honestate clericorum. c. clerici.

Quadragesimo tertio peccant qd magis curat de conuiujs qd de diui-

nis officiis et inde procedit peccatum luxurie t inde multa alia mala pro-

ueniunt. xliij. d. s. j. t. c. sequenti et per totum.

Quadragesimo quarto peccant quia cartas t instrumeta ecclesie no

custodiunt immo res ecclesie dissipant male administrando contra ea

nones. xv. q. i. in canonibus. xvij. d. de stracuse.

Quadragesimo quanto peccat qd res alienas usurpat. xv. q. j. placuit. et

ipas reddere noluit a predecessoribus occupatas cu tñ nihil interfit quo ad

plicul aie iuste detinere vlt inuadere aliena. de resti. spoli. sepe contingit.

Quadragesimo sexto peccant quia no cognoscunt seipso: cuius vite

vel cuius generis sint sed in cathedris suis gloriantes presbyteros et cle-

ricos fratres suos despiciunt t contemnunt.

Quadragesimo septimo peccat qd faciunt indiscretas t superfluos remissio-

Sunt etia multa alia in qbus ep. exceedunt. vt. habetur p. l. Hosti. in sum-

ma in diversis titulis t specialiter de excessibus plato. s. qualif exceedat.

Septimo fuit questiun cu i debet cōfiteri abbas t dicunt quidam distin-

guendū esset si exemplus sit t remotus pot cōfiteri cu vult de occultis:

sed si est propinquus soli pape vel eius penitentiario: t hoc qd no hz sup-

se aliud maiore. Na si hz ret patre abbate siue exēptus esset siue no ei cōfi-

ter debet argu. de cosuetu. cu dilectu. t de ver. sig. c. abbate. Et breuiter

ide dicit de abbate exēpto: qd dictu est de patriarcha no exēpto. vt dictu est

de archiepiscopo habete patriarcha vel primatē. Sed si no habet aliuz ab-

batē super se nec est exēptus: proprio epo debet cōfiteri qd ille est iudex

lviij. lxij. di. c. obitū. xij. di. c. fi. nisi forte fin regulaꝝ per sedem apostolicā approbatā possit sibi eligere cōfessorē: aliter aut̄ hoc facere nō posset sine licentia superioris. ut in. c. Omnis vtriusq; scrus. de penit. et remissio.

Attende pec. **D**e peccatis aut̄ q; pro magna parte committitur per abbates breuiſ dicen-
tia abba- dum eſt. q; in p̄mis peccat q; hac ſpecie et intentione ſpecialiter duci ha-
tugū ſunt būti regularē alſimūt ut abbates fiāt cōtra canones. t. vi. q. vii. p. laicos.
et de electi. c. offici. in quo multi religiosi delinquit paupertate et labore et
erſurient fugientes ut diuities fiant: et quiete et ſplēdide reficiantur: et de tali
bus dicit Grego. q; nō intendūt ſeculū fugere ſed mutare. liij. di. c. viii.